2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29 июля 2015 года   № 22
О внесении изменений в решение Совета
Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.12.2011 № 109
«Об   организации транспортного  обслуживания населения
автомобильным  транспортом между поселениями
в  границах Гаврилово-Посадского муниципального района»
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Гаврилово-Посадского муниципального   района, во исполнение предписания Управления государственного автодорожного надзора по Ивановской области от 30.06.2015 №105,Совет   Гаврилово-Посадского   муниципального   района р е ш и л:

1.Внести  в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.12.2011 №109 «Об   организации   транспортного  обслуживания населения   автомобильным  транспортом между поселениями в  границах Гаврилово-Посадского муниципального района» следующие изменения:

В приложении в решению «Положение  об   организации   транспортного  обслуживания  населения   автомобильным  транспортом между поселениями в  границах Гаврилово-Посадского муниципального района»:

-вместо слов «приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 8 января 1997 г. № 2 «Об утверждении Положения об обеспечении безопасности перевозок пассажиров автобусами»,  читать «приказом Минтранса России от 15.01.2014 № 7 «Об утверждении Правил обеспечения безопасности перевозок пассажиров и грузов автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом и Перечня мероприятий по подготовке работников юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих перевозки автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, к безопасной работе и транспортных средств к безопасной эксплуатации».
 2.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района  (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                         С. Сухов